
1 

 

 

 

 MBP-V.26.2/2023                                                                                                                    Radom, 31.03.2023 r. 

 
 

Dot. postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej dla Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefa A.  
i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu w okresie 30 miesięcy 

 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r, poz. 1710 ze zmianami), informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do  31.03.2023 r. godz. 10:00, do Zamawiającego wpłynęły oferty:  

 

Lp. 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto za okres 

60 miesięcy 

zł  

1. 

ENTRADE Sp. z o.o.  

ul. Poznańska 86/88 

 05-850 Jawczyce,  

NIP: 1182126841 

180 148,38  

 

 

 


